i A19a wg zamówienia DZH/117/ZZ/2025 z 
dnia 25-07-2025r.

1 kpl 112000,00 - 23% 112000,00 25760,00 137760,00

X 112000,00 25760,00 137760,00

23% 112000,00 25760,00 137760,00

Do zapłaty: 137760,00 zł

Zapłacono: 0,00 zł

Pozostało do zapłaty: 137760,00 zł

Słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych zero groszy

Dziękujemy za terminowe uregulowanie należności.